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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5570
	5760
	5192
	1466
	17988
	18685
	75,3 %
	874,862

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1819
	998
	1585
	982
	5384
	5819,2
	22,5 %
	261,856

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	186
	145
	139
	37
	507
	665,2
	2,1 %
	24,658

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7575
	6903
	6916
	2485
	23879
	25171,4
	100 %
	1161,376


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска

0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1

2012-9 2012-11 2012-13 2012-15

2012-17

2012-19 2012-21 2012-23 2012-25

2012-27

2012-29 2012-31 2012-33 2012-35

2012-37

2012-39 2012-41 2012-43 2012-45

2012-47

2012-49 2012-51 2012-1 2013-3 2013-5

2013-7

2013-9

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години


Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	617
	829
	816
	236
	2498
	1856,8
	79,3 %
	1334,395

	Инфекција на долни респираторни патишта
	200
	100
	167
	116
	583
	432,6
	18,5 %
	311,43

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	19
	25
	6
	71
	73,6
	2,3 %
	37,927

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	838
	948
	1008
	358
	3152
	2363,6
	100 %
	1683,752


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	295
	387
	384
	127
	1193
	1082,4
	81,5 %
	1059,042

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	49
	85
	71
	251
	212,8
	17,2 %
	222,816

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	5
	6
	2
	19
	40
	1,3 %
	16,867

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	347
	441
	475
	200
	1463
	1335,2
	100 %
	1298,724


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	354
	345
	410
	93
	1202
	1176
	71,5 %
	690,876

	Инфекција на долни респираторни патишта
	103
	60
	189
	88
	440
	432,2
	26,2 %
	252,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	9
	13
	2
	38
	45,2
	2,3 %
	21,841

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	471
	414
	612
	183
	1680
	1653,6
	100 %
	965,617


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	396
	394
	403
	75
	1268
	1659
	75,7 %
	824,04

	Инфекција на долни респираторни патишта
	118
	79
	109
	66
	372
	532,8
	22,2 %
	241,753

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	7
	11
	6
	35
	71,4
	2,1 %
	22,746

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	525
	480
	523
	147
	1675
	2263,2
	100 %
	1088,539


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	395
	439
	361
	137
	1332
	1307,4
	62,2 %
	1134,621

	Инфекција на долни респираторни патишта
	343
	182
	187
	91
	803
	713
	37,5 %
	684,01

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,4
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	1
	5
	1
	8
	11,2
	0,4 %
	6,815

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	739
	622
	553
	229
	2143
	2032
	100 %
	1825,446


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1786
	1513
	1303
	365
	4967
	5569,6
	77 %
	841,216

	Инфекција на долни респираторни патишта
	498
	224
	396
	222
	1340
	1625,6
	20,8 %
	226,944

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,6
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	68
	50
	22
	7
	147
	196,4
	2,3 %
	24,896

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2352
	1787
	1721
	594
	6454
	7392,2
	100 %
	1093,055


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	298
	322
	251
	62
	933
	1040,8
	76,9 %
	929,505

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	46
	55
	35
	238
	291
	19,6 %
	237,108

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	18
	10
	2
	42
	63,2
	3,5 %
	41,843

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	412
	386
	316
	99
	1213
	1395,2
	100 %
	1208,456


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	205
	236
	306
	106
	853
	1125,2
	68,3 %
	811,346

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	78
	129
	77
	379
	428
	30,3 %
	360,492

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	5
	2
	17
	35,4
	1,4 %
	16,17

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	305
	319
	440
	185
	1249
	1588,6
	100 %
	1188,008


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	726
	695
	387
	107
	1915
	2197,8
	73,2 %
	617,387

	Инфекција на долни респираторни патишта
	224
	123
	148
	109
	604
	789,2
	23,1 %
	194,727

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	35
	25
	32
	4
	96
	85,8
	3,7 %
	30,95

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	985
	843
	567
	220
	2615
	3072,8
	100 %
	843,064


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	498
	600
	571
	158
	1827
	1670
	81,7 %
	966,764

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	57
	120
	107
	374
	362
	16,7 %
	197,903

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	6
	10
	5
	34
	43
	1,5 %
	17,991

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	601
	663
	701
	270
	2235
	2075
	100 %
	1182,659


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 9-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	32
	8
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	196
	71
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	974
	361
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1059
	274
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Skopje East
	626
	195
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje North
	987
	295
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Skopje South
	1215
	313
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Skopje West
	1080
	263
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Gostivar
	477
	170
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Tetovo
	1438
	434
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Bitola
	1684
	327
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	62
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kicevo
	448
	172
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Resen
	304
	78
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Berovo
	153
	17
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delcevo
	203
	65
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kocani
	629
	131
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Pehcevo
	59
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	149
	26
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Ohrid
	709
	216
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Struga
	559
	156
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Krusevo
	27
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	49
	26
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	1256
	765
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Probistip
	97
	10
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Radovis
	279
	105
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Stip
	557
	123
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Strumica
	819
	371
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Valandovo
	34
	8
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Gevgelija
	191
	44
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kavadarci
	271
	75
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	380
	65
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	165
	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Veles
	820
	146
	0
	0
	10
	0
	0
	0
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